
APRA - Segundo Trimestre Año 2016

Art. 33 -                    LEY 3.753

LOCACIÓN DE SERVICIOS -  AGENCIA DE PROTECCION AMBIENTAL- ALTAS

Apellido y
 Nombre

Nº de
Cuit

Norma
Aprobatoria

Período
desde

Período
hasta

Monto
Mensual Función

Espina, Rosario 27-27497771-5 RESO
126/APRA/2016

01-04-16
01-06-16

31-05-16
31-12-16

$30.000
$20.000 Profesional-Presidencia/Privada

Sasso, Martina 27-32355915-0 RESO
166/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $30.000

Asesora Técnica - Reserva Lugano 
Corredero SUR y reestructuración del 

Zoológico

Bianchini, María Florencia 23-34001897-4 RESO
186/APRA/2016

01-05-16
01-06-16

31-05-16
31-12-16

$ 19.165
$ 14.375

Ingeniera en recursos ambientales y medio 
ambiente/ G.O de planificación del manejo 

de residuos domiciliarios

Girola, Clara 27-30218068-2 RESO
217/APRA/2016

01-06-16
01-07-16

30-06-16
31-12-16

$ 27.000
$ 18.000

Lic. En Ciencias Ambientales - G.O de 
planificación del manejo de residuos 

domiciliarios/Profesional

GONZALEZ CARBALLO, 
María Elena 27-26581744-6 RESO

242/APRA/2016 01-06-16 31-12-16 $ 30.000 Adminstrativa - Presidencia

LA BANCA, Agostina 23-33103525-4 RESO
242/APRA/2016

01-06-16
01-07-16

30-06-16
31-12-16

$ 30.000
$ 10.000

Adminstrativa - Presidencia

Garcia, Alicia Isabel 27-29802201-5 RESO
247/APRA/2016

01-06-16
01-07-16

30-06-16
31-12-16

$ 30.000
$ 10.000 Administrativa - Presidencia

QUEROL TETZLAFF, 
Tamara Eugenia 27-36298374-1 RESO

247/APRA/2016
01-06-16
01-07-16

30-06-16
31-12-16

$ 30.000
$ 10.000 Administrativa - Presidencia

2DO.   TRIMESTRE  2016 PRESIDENCIA

Presidencia

Art. 33 -                    LEY 3.753

LOCACIÓN DE SERVICIOS -  AGENCIA DE PROTECCION AMBIENTAL- BAJAS

Apellido y
 Nombre

Nº de
Cuit Norma Aprobatoria

Monto
Mensual Función

Cabovianco,
Stephanie 27-34437721-4 RESO

122/APRA/2016 $ 12.000 Subgerencia Operativa de Prensa y 
Comunicación/Administrativa

Cottogno Conte, 
Micaela 27-36702474-2 RESO

123/APRA/2016 $ 10.600 Despacho Area Central/Administrativo - 
Presidencia

Propato, Bruno 
Alberto 20-34123810-3 RESO

124/APRA/2016 $ 12.000 Coordinacion Gestion Ambiental - Periodista -
Profedional

Makin, Cecilia 27-23781488-1 RESO
124/APRA/2016 $ 10.000 Presidencia/Secretaria - Privada

Spadoni, Eliana 23-25598588-4 RESO
175/APRA/2016 $ 10.000 Profesional-Presidencia-Privada

Acosta Andocilla, 
Claudio 20-94783678-2 RESO

194/APRA/2016 $ 14.375 Profesional - Unidad de coordinación gral de 
gestión ambiental/Presidencia 

Silva, Julieta 27-35378025-0 RESO
206/APRA/2016 $ 14.950 Secretaria -Privada/Presidencia

Giollo, Antonella 27-35337360-4 RESO
207/APRA/2016 $ 14.950 Unidad de coordinación de gestión ambiental-

Presidencia/Profesional

2 do.   TRIMESTRE  2016 Presidencia
Período
desde

Presidencia

01-04-16

01-04-16

01/06/2016

01/06/2016

16-05-16

01-04-16

01-04-16

01-05-16
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Art. 33 -                    LEY 3.753

LOCACION DE SERVICIOS -  AGENCIA DE PROTECCION AMBIENTAL- CLAUSULAS MODIFICATORIAS

Apellido y
 Nombre

Nº de
Cuit

Norma
Aprobatoria

Período
desde

Período
hasta

Monto
Adicional Función

Acosta Andocilla, 
Claudio Andrés 20-94783678-2 RESO

133/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 3.375 Profesional - Unidad de coordinación 
gral de gestión ambiental/Presidencia 

Amil, Marisol 27-33988789-1 RESO
133/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 1.800 Coordinación Control de 

Gestión/Administrativa

Arce Leonardo 20-32031015-7 RESO
133/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 1.230 Unidad de coordinación de gestión 

ambiental-Presidencia/Administrativo

Casais Rodrigo 20-34353973-9 RESO
133/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 6.175

Unidad de coordinación gral de gestión
ambiental/Punto Verde Móvil/Atención 

Publica

Casali, Joaquin 23-37039906-9 RESO
133/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 1.230

Unidad de coordinación gral de gestión
ambiental/Punto Verde Móvil/Atención 

Publica

Cernuschi, Federico 20-36169676-0 RESO
133/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 1.230

Unidad de coordinación gral de gestión
ambiental/Punto Verde Móvil/Atención 

Publica
Ceva Alvarez, 

Mariana Daniela 23-42249687-4 RESO
133/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 2.000 Profesional-Privada-Presidencia

De Souza, 
Maximiliano Ezequiel 20-34339215-0 RESO

133/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 3.775 Coordinación Control de 
Gestión/Profesional

Diaz Calvo Maria 
Victoria 27-23967549-8 RESO

133/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 1.950 Gerencia Operativa de Dto. Prensa y 
Comunicación/Profesional

Giollo, Antonella 27-35337360-4 RESO
133/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 1.950 Unidad de coordinación de gestión 

ambiental-Presidencia/Profesional

Gutman, Maria Inés 24-34870794-5 RESO
133/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 2.160 Secretaria-Privada-Presidencia

Maciel Girotto, Marta 
Patricia 23-25391022-4 RESO

133/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 2.800
Unidad de coordinación de gestión
ambiental-Presidencia/Atención al 

cliente punto verde movil

2 do.   TRIMESTRE  2015 PRESIDENCIA

Precidencia
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Martorell, Ignacio 
Dario 23-39388075-9 RESO

133/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 1.230
Unidad de coordinación gral de gestión
ambiental/Punto Verde Móvil/Atención 

Publica

Miguez, Daniela 24-33404035-2 RESO
133/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 1.620 Unidad de coordinación gral de control 

de gestión/Administrativa

Morales, Federico 20-36166063-4 RESO
133/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 1.425

Unidad de coordinación gral de gestión
ambiental/Punto Verde 

Móvil/Profesional

Moreno Wilkendorf, 
Raymi 20-94246989-7 RESO

133/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 1.500
Unidad de coordinación gral de gestión 
ambiental/Punto Verde Móvil/Atención 

Publica

Raffo, Felipe 20-31727270-8 RESO
133/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 2.375 Unidad de coordinación de gestión 

ambiental/Administrativo-

Resasco, Soledad 27-29631069-2 RESO
133/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 2.000

Unidad de coordinación gral de gestión 
ambiental/Punto Verde 

Móvil/Profesional
Romero, Emiliano 

Facundo 20-30453896-2 RESO
133/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 2.575 CHOFFER - Presidencia

Silva, Julieta 27-35378025-0 RESO
133/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 1.950 Administrativa - Privada/Presidencia

Smocovich, Ivan 20-37009389-0 RESO
133/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 1.230

Unidad de coordinación gral de gestión
ambiental/Punto Verde Móvil/Atención 

PublicaVazquez Arteaga, 
María Del Mar 27-35159423-9 RESO

133/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 2.500  Area central/Presidencia/Secretaria

Arce Leonardo 20-32031015-7 RESO
177/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 570 Unidad de coordinación de gestión 

ambiental-Presidencia/Administrativo

Casali, Joaquin 23-37039906-9 RESO
177/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 570 Unidad de coordinación gral de gestión 

ambiental/Punto Verde Móvil/Atención 

Cernuschi, Federico 20-36169676-0 RESO
177/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 570

Unidad de coordinación gral de gestión 
ambiental/Punto Verde Móvil/Atención 

Publica

Martorell, Ignacio 
Dario 23-39388075-9 RESO

177/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 570
Unidad de coordinación gral de gestión 
ambiental/Punto Verde Móvil/Atención 

Publica

Morales, Federico 20-36166063-4 RESO
177/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 575

Unidad de coordinación gral de gestión 
ambiental/Punto Verde 

Móvil/Profesional

APRA - Segundo Trimestre Año 2016
Continuación

Moreno Wilkendorf, 
Raymi 20-94246989-7 RESO

177/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 825
Unidad de coordinación gral de gestión 
ambiental/Punto Verde Móvil/Atención 

Publica

Smocovich, Ivan 20-37009389-0 RESO
177/APRA/2016 01-04-16 31-12-16 $ 570

Unidad de coordinación gral de gestión 
ambiental/Punto Verde Móvil/Atención 

Publica

Romero, Emiliano 
Facuando Gastón 20-30453896-2 RESO

210/APRA/2016 01-06-16 31-12-16 $ 5.000 Presidencia - Chofer
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